6 Unidades (355 x 240 x 210mm)
6x EAN Code1x EAN Code
5 6 0 8 4 7 5 0 1 5 1 7 55 6 0 8 4 7 5 0 1 5 1 6 8
Aroma CG-200.001A
Meet the family
(400 x 345 x 160 mm)
Características / Caracteristicas / Caracteristiques
Features
200 W Power: 200 Watts - 230V~ 50Hz
 Potência: 200 Watts - 230~ 50Hz
 Poténcia: 200 Watts - 230~ 50Hz
 Puissance: 200 Watts - 230~ 50Hz
S/S High performance blade
 Lâmina de alto desempenho em INOX
 Lámina de alto rendimiento en INOX
 Lame de haute performance en INOX
High performance
S/S Blade
Top cover with window
 Tampa com janela
 Tapa con ventana
 Couverture avec fenêtre
Only works with the fitted cover
 Apenas funciona com a tampa montada
 Sólo funciona con la tapa montada
 Fonctionne uniquement avec le couvercle
Stainless Steel Body
 Corpo em aço Inox
 Cuerpo en acero Inox
 Corps en acier inoxydable
Reservoir Capacity: 60g
 Capacidade do depósito: 60g
 Capacidad del depósito: 60g
 Capacité du réservoir: 60g
60g
INOX
High performance blade (6 cm)
 Lâmina de alto desempenho (6 cm)
 Lámina de alto rendimiento (6 cm)
 Lame de haute performance (6 cm)
Top cover with window
 Tampa com janela
 Tapa con ventana
 Couverture avec fenêtre
ON / OFF Button
 Botão ON / OFF
 Botón ON / OFF
 Bouton ON / OFF
Preço de tabela
00.00€